
14. posiedzenie Komisji Spraw Zagranicznych i Unii Europejskiej 19 lutego 2020 r.  

 

Porządek posiedzenia: 

1. Rozpatrzenie ustawy budżetowej na rok 2020 (druki sejmowe nr 112, 112A, 204) w częściach właściwych 
przedmiotowemu zakresowi działania komisji  (*): 

Załączniki nr 1 i 2 
 część budżetowa 45 – Sprawy zagraniczne  

Załącznik nr 2 

 część budżetowa 23 – Członkostwo Rzeczypospolitej Polskiej w Unii Europejskiej 
 część budżetowa 83 – Rezerwy celowe w zakresie pozycji 8, 19, 31 i 49 
 część budżetowa 84 – Środki własne Unii Europejskiej 

Załącznik nr 14: 

 Plan Finansowy Instytutu Europy Środkowej 
 Plan finansowy Ośrodka Studiów Wschodnich im. Marka Karpia 

 Plan finansowy Polskiego Instytutu Spraw Międzynarodowych 
 Plan finansowy Instytutu Zachodniego im. Zygmunta Wojciechowskiego 
 Plan finansowy Instytutu Współpracy Polsko-Węgierskiej im. Wacława Felczaka 

Zgodnie z przedmiotowym zakresem działania komisji: 
 zał. nr 3 – Dochody budżetu środków europejskich w 2020 r. 
 zał. nr 4 – Wydatki budżetu środków europejskich na 2020 r. 
 zał. nr 6 – Wynagrodzenia w państwowych jednostkach budżetowych w 2020 r. 
 zał. nr 8 – Wykaz jednostek, dla których zaplanowano dotacje podmiotowe i celowe oraz kwoty tych 

dotacji w 2020 r. 
 zał. nr 9 – Zakres i Kwoty Dotacji Przedmiotowych i Podmiotowych w 2020 r. 
 zał. nr 10 – Zestawienie programów wieloletnich w układzie zadaniowym 
 zał. nr 15 – Planowane dochody i wydatki budżetu środków europejskich oraz budżetu państwa  

w latach 2020-2022 w zakresie programów finansowanych z udziałem środków europejskich, 
programów Europejskiej Współpracy Terytorialnej oraz programów Europejskiego Instrumentu 
Sąsiedztwa 

 zał. nr 16 – wykaz programów wraz z limitami wydatków i zobowiązań w kolejnych latach realizacji 
programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

 zał. nr 17 – Wykaz programów finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej wraz z limitami wydatków budżetu państwa przeznaczonych na finansowanie tych 
programów, nieujętych w załączniku nr 16 

 zał. nr 18 – Prefinansowanie zadań przewidzianych do finansowania ze środków pochodzących  
z budżetu Unii Europejskiej. 
 

(*) – ustawa będzie rozpatrywana przez komisję pod warunkiem uchwalenia jej przez Sejm 

   


